РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  «06» августа  2015г.                                 № 98                                      ст. Калитвенская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Калитвенского

сельского поселения Каменского района

от 08.12.2014 года №70 «О бюджете
Калитвенского сельского поселения
Каменского района на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»
        В соответствии с областным законом Ростовской области «Об утверждении проекта областного бюджета на 2015 год», статьей 45 Устава муниципального образования «Калитвенское сельское поселение», гл.5-6 Положения о бюджетном процессе в Калитвенском сельском поселении Каменского района, Собрание депутатов Калитвенского сельского поселения.

РЕШИЛО:

         1. Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Калитвенского сельского поселения Каменского района  - органов местного самоуправления поселения» к Решению  Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения Каменского района № 70 от 08.12.2014 года «О бюджете Калитвенского сельского поселения Каменского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

- 951 1 08 07175 01 1000 110- Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений.
- 951 1 08 07175 01 4000 110- Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений (прочие поступления).
2.Контроль за исполнением Решения  Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения Каменского района возложить на заведующего сектором экономики и финансов Г.П. Костюкову.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                 С.В. Разуваев